
mm

m

9”

&#39;zn/tm

m

DHIJOSÁAÍDJN

|||||||||llll|||||llí|||||||líll|||||||lllll||||||||||lí||||||lll|l|||
KUJIPG 1 KHJTO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci:

K_raj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

lC 708 90 749, DlC 6270890749

..---zastoupený hejtmanem Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA

3 k podpisu smlouvy pověřen člen rady kraje Mgr. Karel Janoušek
 

jako dárce

a

město Havlíčkův _Brod, se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

IC 002 67 449, DIG 0200267449

za které jedná starosta Zbyněk Stejskal

jako obdarovaný

nebo oba také jako „účastníci smlouvy“

tuto

Darovací smlouvu

článek I.

Dárce je vlastníkem pozemků par. č. 3051/1, par. č. 3051/3, par. č. 3051/4, par. č. 3051/5,

par. č. 305116, par. č. 3051/7, par. č. 305118, par. č. 3051/11, par. č. 3051/12, par. č.

3051/16, par. č. 3051/17, par. č. 3051131, par. č. 3051/32, par. č. 3051134, par. č. 3051/39,

par. č. 3051140, par. č. 3051/41 a par. č. 3051146, které Katastrální úřad pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod vede na listu vlastnictví 790 pro k. ú. aobec

Havlíčkův Brod.

Dárce je dále spoluvlastníkem ideální 1/2 pozemků par. č. 3051113, par. č. 3051/14. par. č.

3051115, par. č. 3051/37, par. č. 3051/42 a par. č. 3051147, které Katastrální úřad pro

Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod vede na listu vlastnictví 4447 pro k. ú.

a obec Havlíčkův Brod. Druhým spoluvlastníkem těchto pozemků je obdarovaný.

Geometrickým plánem č. 8539-1164/2021 ze dne 8. 9. 2021, odsouhlaseným Katastrálním

úřadem pro Vysočinu. Katastrálním pracovištěm Havlíčkův Brod dne 10. 9.2021, se

z pozemku:

o par. č. 3051/1 v k. ů. Havlíčkův Brod odděluje část o výměře 10 487 m2, označená jako
pozemek par. č. 3051/1 a část o výměře 1 092 rn2 nově označená jako dil „f&quot;;

o par. č. 3051/7 v k. ú. Havlíčkův Brod odděluje část o výměře 2 969 m2, označená jako
pozemek par. č. 3051/7, část o výměře 329 m2, nově označená jako pozemek par. č.

3051/58, část o výměře 58 m2, nově označená jako pozemek par. č. 3051/59 a část

o výměře 603 m2, nově označená jako díl „b“;

o par. č. 3051/8 vk. ú. Havlíčkův Brod odděluje část o výměře 624 m2, označená jako
pozemek par. č. 3051/8 a část o výměře 39 m2, nově označená jako díl „a“;

o par. č. 3051/31 v k. ú. Havlíčkův Brod odděluje část o výměře 320 m2, nově označená

jako díl „9“ a část o výměře 18 m2, nově označená jako díl „c“;

. par. č. 3051/42 vk. ú. Havlíčkův Brod odděluje část o výměře 222 m2, označená jako
pozemek par. č. 3051142 a část o výměře 17 m2, nově označená jako pozemek par. č.

3051160;

1/3



. par. č. 3051147 vk. ú. Havlíčkův Brod odděluje část o výměře 411 m2, označená jako
pozemek par. č. 3051/47 a část o výměře 329 m2, nově označená jako pozemek par. č.
3051157.

Díl „f“ se slučuje s pozemkem par. č. 3051/25 v k. ú. Havlíčkův Brod a tvoří pozemek nově

označený jako par. č. 3051156 o výměře 1 106 m2;

Díl „b“ se slučuje s dílem „a“ a s pozemkem par. č. 3051/26 v k. ú. Havlíčkův Brod a tvoří

pozemek nově označený jako par. č. 3051/62 o výměře 650 m2;

Díl „g“ se slučuje do pozemku par. č. 3051/24 v k. ú. Havlíčkův Brod, který tak má novou

výměru 1 402 m2;

Díl „c“ se slučuje s pozemkem par. č. 3051132 v k. ú. Havlíčkův Brod a tvoří pozemek nově

označený jako par. č. 3051163 o výměře 36 m2.

Článek Il.

Dárce touto smlouvou daruje pozemky par. č. 305113 o výměře 125 m2, par. č. 305114
o výměře 287 m2, par. č. 305115 o výměře 258 m2. par. č. 3051/6 o výměře 157 m2, par.
č. 3051111 o výměře 53 m2. par. č. 3051112 o výměře 902 m2, par. č. 3051116 o výměře
102 m2, par. č. 3051117 o výměře 128 m2, par. č. 3051134 o výměře 41 m2, par. č. 3051139
o výměře 39 m2, par. č. 3051140 o výměře 20 m2, par. č. 3051141 o výměře 4 m2, par. č.
3051146 o výměře 15 m2, nově odděleně pozemky par. č. 305111 o výměře 10 487 m2, par.
č. 305117 o výměře 2 969 m2, par. č. 3051159 o výměře 58 m2, par. č. 305118 o výměře
624 m2. par. č. 3051163 o výměře 36 mz a dále spoluvlastnický podíl ve výši ideální &#39;/2

pozemků par. č. 3051113 o výměře 1 m2. par. č. 3051114 o výměře 34 m2, par. č. 3051115
o výměře 97 m2, par. č. 3051137 o výměře 138 rn2 a nově oddělených pozemků par. č.
3051142 o výměře 222 m2 a par. č. 3051157 o výměře 329 m2, vše v k. ú. a obci Havlíčkův
Brod, včetně součástí a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi do vlastnictví
obdarovaněho.

Článek III.

Dárce prohlašuje. že na jim převáděných pozemcích a spoluvlastnických podílech
uvedených v čí. ll. této smlouvy neváznou dluhy. věcná břemena ani jiné právní povinnosti,
na které by byl obdarovaněho povinen upozornit vyjma věcných břemen uvedených na LV
790 pro katastrální území a obec Havlíčkův Brod.

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje. že zná skutečný stav převáděných pozemků
a že s ním souhlasí.

Článek IV.

Účastníci smlouvy se dohodli, že veškeré náklady spojené s uzavřením této smlouvy a jejím
vkladem do katastru nemovitostí hradí obdarovaný.

článek v.

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dárce obdrží 2 vyhotovení,
obdarovaný 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení
do sbírky listin.



Článek VI.

schvalovací doložka kraje

Vsouladu sustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích. ve znění

pozdějších předpisů. byl záměr darování pozemků uvedených článku II. této smlouvy

zveřejněn na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 2.1.2023 až

2. 2. 2023.

Ve smyslu ustanovení § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích. ve znění pozdějších

předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0016/01/2023/ZK ze dne 7.2.2023

rozhodlo převést darem pozemky uvedené v článku ||. této smlouvy do vlastnictví města

Havlíčkův Brod.

Článek Vll.

schvalovací doložka města

Ve smyslu ustanovení § 85 pism. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod na svém zasedání konaném dne 6.2.2023

usnesením č. 31/23 rozhodlo nabýt pozemky uvedené v článku Il. této smlouvy do

vlastnictví města Havlíčkův Brod.
&#39;

článek vm.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodně

vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své

podpisy.

v Havlíčkově Brodě dne .15.3”
.

.aľ/3.. v Jihlavě dne
........

29:95:. 202.3,...

X
Zbyněk St &#39;skal

starosta

X

Kraj Vyso&#39;cma

mm inu/57. m 01 1&#39;th

 

313


